РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 15 декабря 2017 г. № 12/1150
О признании утратившим силу распоряжения администрации городского округа «Вуктыл» от 20 октября 2017 года № 10/938 «О введении режима «Повышенная готовность» в период ледостава на реке Печора на территории городского округа «Вуктыл»
В связи с возведением понтонной переправы в районе м. Кузьдибож и  возобновлением автомобильного сообщения администрация городского округ «Вуктыл»:

1. Снять режим «Повышенная готовность» в период ледостава на реке Печора на территории городского округа «Вуктыл» с 16 декабря 2017 года.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 20 октября 2017 года № 10/938 «О введении режима Повышенная готовность» в период ледостава на реке Печора на территории городского округа «Вуктыл».

3. Настоящее распоряжение подлежит  опубликованию (обнародованию).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации
городского округа  «Вуктыл»                                                                                Г.Р. Идрисова
[image: image1.wmf]Ф

З

[image: image2.wmf]ДЦ

С

[image: image3.wmf]Ф

З

5